PROJETO INSTITUCIONAL "PROGRAMA INSTITUCIONAL BOLSA
TÉCNICO DO CLABMU - UEPG"

PROGRAMA DE BOLSAS TÉCNICO CHAMADA PÚBLICA 23/2022 DA
FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA SELEÇÃO DE BOLSISTAS CADASTRO

RESERVA

REFERENTE AO EDITAL PROPESP/C-LABMU 002/2025

CENTRO TECNOLÓGICO DE PESQUISA EM CIÊNCIAS HUMANAS
(CETEP) E LABORATÓRIO DE INTEGRAÇÃO TECNOLÓGICA EM

CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS (LITEC)

COMUNICADO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

A Comissão de Seleção comunica aos inscritos no processo de seleção de bolsistas
que a divulgação do resultado final do referido processo será realizada nesta sexta-
feira,  dia  04/04/2025,  em razão  da  demanda  de trabalho decorrente  do  elevado
número de inscritos.

Atenciosamente,

A Comissão.

	PROGRAMA DE BOLSAS TÉCNICO CHAMADA PÚBLICA 23/2022 DA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA SELEÇÃO DE BOLSISTAS CADASTRO RESERVA